АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2020  № 05
 с. Сереброполь

О проведении аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка находящегося в муниципальной собственности

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

     1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды

земельного участка:

- из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по

адресу: 2,96 км по  направлению на северо-восток от с.Георгиевка Табунского

района Алтайского края, с кадастровым номером 22:46:050101:335, общей

площадью 3449954 кв.м., для сельскохозяйственного производства;

Определить: начальный размер годовой арендной платы 43905,00 руб.,

величину повышения («шаг аукциона») – 1317,15 руб., задаток в размере

8781 руб.

Определить следующее существенное условие договора: договор

аренды земельного участка заключается на срок 15 лет.

- из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по

адресу: 2,19 км по  направлению на запад от с.Николаевка Табунского района

Алтайского края, с кадастровым номером 22:46:050101:336, общей площадью

763350 кв.м., для сельскохозяйственного производства;

Определить: начальный размер годовой арендной платы 9710,00 руб.,

величину повышения («шаг аукциона») – 291,30 руб., задаток в размере

1942 руб.

Определить следующее существенное условие договора: договор

аренды земельного участка заключается на срок 49 лет.

- из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по

адресу: 0,751 км по  направлению на юг от с.Георгиевка Табунского района

Алтайского края, с кадастровым номером 22:46:050101:334, общей площадью

1700994 кв.м., для сельскохозяйственного производства;

Определить: начальный размер годовой арендной платы 21647,00 руб.,

величину повышения («шаг аукциона») – 649,41 руб., задаток в размере

4329,40 руб.

Определить следующее существенное условие договора: договор

аренды земельного участка заключается на срок 15 лет.

2.  Информацию об аукционе разместить  на официальном сайте

Российской  Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте

администрации Табунского района и в районной газете «Победное знамя» до

06.03.2020 г.

      3.  Утвердить форму заявки (прилагается).

      4. Возложить функции организатора аукциона на  администрацию

Серебропольского сельсовета (Цинко Т.Т.)

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета  Т.Т.Цинко

Приложение

к постановлению

№ 5 от 02.03.2020

  Главе сельсовета

                       Цинко Т.Т.

От________________________________

___________________________________

В лице_____________________________

Дата рождения______________________

Место рождения_____________________

___________________________________

Паспортные данные__________________

___________________________________

___________________________________

ИНН_______________________________

ОГРН______________________________

Адрес______________________________

 ___________________________________

                                                                          СНИЛС____________________________

Телефон____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу  предоставить в аренду на срок ___ лет земельный участок из земель сельскохозяйственного

назначения, муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края,

находящегося в муниципальной собственности площадью ______________ кв. м, с кадастровым номером

_________________________________ местоположение: Алтайский край Табунский

район,______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

для________________________________________________________________________________,

Так как ____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку

персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение

персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных

в рамках предоставления комитетом государственных услуг) и передачу такой информации третьим

лицам, в случаях, установленных действующим законодательством, в том числе в

автоматизированном режиме.

Настоящим подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату

представления заявления достоверны.

______________/______________________  «__» ________ ______ г.

(подпись заявителя) (Инициалы, фамилия заявителя)        (дата подачи заявления)